

# **M. Heidelberg IVS**

Frankrigsvej 26  
4200 Slagelse

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/05/2020**

---

**Mickey Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

M. Heidelberg IVS

Frankrigsvej 26

4200 Slagelse

e-mailadresse: [mickey\\_hansen13@hotmail.dk](mailto:mickey_hansen13@hotmail.dk)

CVR-nr: 37632163

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktivitet er konsulentarbejde.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets regnskabsår udviser et overskud på TDKK 12 mod TKK 18 året før. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen TDKK 50

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

## **Hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>16.230</b>	<b>23.060</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>16.230</b>	<b>23.060</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-332	-76
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>15.898</b>	<b>22.984</b>
Skat af årets resultat .....		-3.454	-5.060
<b>Årets resultat .....</b>		<b>12.444</b>	<b>17.924</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		3.111	4.481
Overført resultat .....		9.333	13.443
<b>I alt .....</b>		<b>12.444</b>	<b>17.924</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		900	900
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>900</b>	<b>900</b>
Likvide beholdninger .....		56.130	44.367
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>57.030</b>	<b>45.267</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>57.030</b>	<b>45.267</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Reserve for Iværksætterselskab .....		12.395	9.284
Overført resultat .....		37.185	27.852
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>49.581</b>	<b>37.137</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.700	1.700
Skyldig selskabsskat .....		3.454	5.060
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.295	1.370
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.449</b>	<b>8.130</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.449</b>	<b>8.130</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>57.030</b>	<b>45.267</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret